至本公告日期，概無股份根據一般授權配發及發行。發行及配發100,000,000股認購股份將動

用一般授權約17.8%。

認購事項之條件

各認購協議之先決條件如下：

(i) 聯交所創業板上市委員會批准有關認購股份上市及買賣；及

— 4 —

(ii) 相關認購協議已獲得政府或其他主管機關發出或根據適用法律取得所有相關批准及同意。

各認購協議之交易毋須待完成另一份認購協議之交易後，方可完成。

本公司將向聯交所創業板上市委員會申請批准將予發行之認購股份上市及買賣。

倘任何先決條件於最後完成日期或之前未獲全部達成，則：

(i) 本公司須向相關認購人償還有關可退還按金；及

(ii) 相關認購協議將告終止，概無訂約方須對另一方承擔責任，惟先前違反協議者則除外。

終止

根據各認購協議，倘於完成日期或之前任何時間發生任何嚴重違反相關認購協議任何條款規

定之情況，未違約方可於合理可行情況下諮詢違約方後向違約方發出通知終止相關認購協議，

而毋須對違約方承擔任何責任。

倘未違約方終止認購協議，則：

(i) 如由於本公司單一方之過失，本公司須向相關認購人償還可退還按金；及

(ii) 訂約各方根據相關認購協議之所有責任將告完結及終止，概無訂約方須對另一方承擔責

任，惟先前違反協議者則除外。

完成

各認購協議將於有關完成日期完成。於完成認購事項後，認購人甲及認購人乙將為60,000,000

股認購股份及40,000,000股認購股份之實益擁有人，分別佔經所有認購股份擴大之本公司已發

行股本約1.87%及1.25%。

認購協議須待認購協議之先決條件獲達成後，方告完成。由於認購事項可能或未必會進行，

股東及潛在投資者於買賣股份時務請謹慎行事。

— 5 —

認購事項之理由及所得款項用途

認購事項之所得款項總額及淨額將分別為25,000,000港元及約24,900,000港元。所得款項淨額

將擬用作本集團之一般營運資金。每股認購股份因認購事項籌集之所得款項淨額將約為每股

認購股份0.25港元。

董事會認為，認購事項將會鞏固本集團之財務狀況（特別是營運資金及現金流狀況）。考慮到

全球金融市場不明朗，董事認為，認購事項將能鞏固本集團之股本基礎，有助於提供更多能

降低業務及財務風險之緩衝，並提高本集團之財務靈活性。此外，考慮到本公司正物色能分

散風險及擴大本集團收入來源之商機，董事會認為，認購事項將能改善本集團之現金儲備作

持續發展。

根據以上所述，董事認為認購事項符合本公司及股東整體之利益。

股權架構之影響

緊接認購事項完成前及緊隨認購事項完成後，本公司之現有及經擴大股權架構載列如下：

緊隨認購事項完成後

全部認購股份獲悉數

於本公告日期 配發及發行後（附註3）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Team Effort Investments Limited 623,542,451 20.06% 623,542,451 19.43%

（附註1）

董事（附註2） 4,681,334 0.15% 4,681,334 0.15%

認購人甲 — — 60,000,000 1.87%

認購人乙 — — 40,000,000 1.25%

其他公眾股東 2,480,366,403 79.79% 2,480,366,403 77.30%

3,108,590,188 100% 3,208,590,188 100%

— 6 —

附註：

1. 蔡忠林先生（「蔡先生」）為Team Effort Investments Limited全部已發行股本之法定及實益擁有人。
因此，蔡先生被視為透過Team Effort Investments Limited之股權於本公司623,542,451股股份中
擁有權益。

2. 本公司之執行董事肖彥先生於及仇斌先生分別2,273,334股股份及2,408,000股股份中擁有權益。

3. 這並不包括於各認購協議日期因行使本公司購股權或認股權證而可能發行之任何股份。

本公司於緊接本公告日期前十二個月之股本集資活動

除下文披露者外，本公司於緊接本公告日期前十二個月期間並無進行任何股本集資活動。

集資所得款項淨額

公告日期 集資活動 （約數） 所得款項用途

二零一二年 以每股0.30港元配售 90,000,000港元 為本公司拓展工作
十二月十二日 300,000,000股股份 提供資金及

 作一般營運資金

一般事項

本集團主要從事有線數字電視業務、無線數字電視增值服務、地面無線數字電視網絡設備集

成業務、研究、設計、開發及製造電子資訊安全產品、芯片，以及芯片之解決方案及相關服

務。

本公告所用詞彙

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「股東週年大會」 指 本公司於二零一二年十二月十七日舉行之股東週年大會

「董事會」 指 董事會